



DOA.III-3323-07/08

MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
25 –516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3

Kielce, 2008-03-04

Do
wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ I WYJAŚNIENIA DO SIWZ.

Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę gadżetów promocyjnych Województwa Świętokrzyskiego.

Zamawiający – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz.1655) dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w ten sposób, że:

1. W Załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, w rozdz. I, poz. 5 skreśla się zamieszczony w w/w pozycji opis i dodaje się nowy, w brzmieniu:
„5. Brelok wykonany z transparentnej (tj. przezroczystej) PLEXI. W środku obustronnie umieszczony (zatopiony) na złotym tle w centralnej części herb Województwa Świętokrzyskiego (zgodnie ze wzorem zamieszczonym w pkt 4 Załącznika nr 2 do SIWZ). Herb w pełnym kolorze. Pod herbem napis „Województwo Świętokrzyskie” po jednej stronie, oraz „www.sejmik.kielce.pl” po drugiej. Napisy w kolorze czarnym, umiejscowione wzdłuż brzegu breloka. Czcionka ZapfChan Dm BT o wymiarach odpowiednio: 10,5 oraz 9,5.”

Rys.1. Wzór breloka opisanego w poz. 5 załącznika nr 1 do SIWZ.



2. W Załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, w rozdz. I, pkt 8 i 9 dodaje się zdanie o brzmieniu:
„W środku teczki, w prawym dolnym rogu znajduje się zakładka zabezpieczająca dokumenty przed wypadaniem”.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Zamawiający, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ponadto informuje, iż w dniu 03.03.2008r. wpłynęły pytania od Wykonawców.

Pytanie nr 1.

Zwracam się z prośbą o dołączenie zdjęcia breloczka plastikowego.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór breloczka (powyżej). Zamawiający informuje, iż przedstawiony wzór jest przykładowy, a breloczek musi odpowiadać szczegółowemu opisowi przedmiotu zamówienia opisanemu w rozdz. I, pod poz. 5 Załącznika nr 1 do SIWZ, z uwzględnieniem dokonanej przez Zamawiającego modyfikacji.

Pytanie nr 2.

Czy brelok (artykuł numer 5) ma być cały wykonany z żółtego plastiku i nadruk ma się znajdować na nim czy może to być brelok transparentny z żółtym drukiem dwustronnym wewnątrz.

Odpowiedź:

Brelok opisany w rozdz. I pod poz. 5 załącznika nr 1 do SIWZ powinien być zgodny ze zmodyfikowanym szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia w odniesieniu do tego artykułu.

Pytanie nr 3.

Drugie pytanie dotyczy notesów w linie. Czy klejenie ma być wzdłuż dłuższego czy krótszego boku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby notesy w linię opisane w rozdz. I poz. 12 Załącznika nr 1 do SIWZ były klejone wzdłuż krótszego boku.

z up MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Maryla Rzeczycka

Z-ca Dyrektora Departamentu
Organizacyjno-Administracyjnego